令和７年５月１６日

保護者様

さいたま市立本太小学校

校  長    千 葉  裕

６月の学校公開について

 立夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に御支援と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、６月の学校公開を下記のとおり実施いたします。

つきましては、時程や注意事項等を御確認の上、御来校くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日程

  令和７年６月２日（月）

  令和７年６月４日（水）

２ 時程

  ３校時 １０：５０～１１：３５

  ４校時 １１：４０～１２：２５

  ５校時 １３：３５～１４：２０

３ 授業内容、場所

  ・当日の授業内容や活動場所については、事前に「学校安心メール」にてお知らせいたします。

また、昇降口に掲示する授業一覧を御確認ください。

４ 注意事項

・参観者の入場制限はありません。３校時～５校時の御都合のよい時間に御来校ください。ただ

し、給食及び清掃の時間は公開いたしません。また、おおぞら学級は、子どもたちの特性と教

育活動を考慮して、２日（月）、４日（水）両日ともに５校時のみの公開とさせていただきま

す。

・児童が授業に集中できるよう、写真等の撮影や参観中の私語（廊下を含む）は固くお断りいた

します。

・今回の学校公開は全校での実施となりますので、自転車での来校は極力御遠慮ください。

  ・４日（水）は、５校時授業公開後、委員会活動を予定しております。子どもたちの活動時間

を確保するため、速やかにお帰りいただきますよう御協力をお願いいたします。

家庭数